

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

L Lykke Invest ApS

Søværnet 5
8740 Brændstrup

CVR-nr. 30 08 62 01

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 10/06 2025

Lars Lykke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L Lykke Invest ApS
Søværnet 5
8740 Brændstrup

CVR-nr.: 30 08 62 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Christian Lykke

Direktion

Lars Lykke, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive handel med værdipapirer og fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 818, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 473.547.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(23.882)	(19.006)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(1.048)</u>
Resultat før finansielle poster		(23.882)	(20.054)
Finansielle indtægter	2	25.056	9.708
Finansielle omkostninger		<u>(356)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		818	(10.346)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		818	(10.346)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>818</u>	<u>(10.346)</u>
		818	(10.346)

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		443.305	416.429
Tilgodehavender		<u>443.305</u>	<u>416.429</u>
Likvide beholdninger		45.242	71.300
Omsætningsaktiver i alt		<u>488.547</u>	<u>487.729</u>
Aktiver i alt		<u>488.547</u>	<u>487.729</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		348.547	347.729
Egenkapital		<u>473.547</u>	<u>472.729</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt		<u>488.547</u>	<u>487.729</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	347.729	472.729
Årets resultat	0	818	818
Egenkapital 31. december 2024	125.000	348.547	473.547

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.048</u>
	0	1.048
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>25.056</u>	<u>9.708</u>
	25.056	9.708

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 3XL Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.